


## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha: **san salvador 17 de Febrero del 2020** No.Orden:27/2020

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**  
**FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
500	Cada Uno	COD: 70208046 Tornillo autorroscante para traslape de lamina troquelada OFRECE: Tornillo autorroscante para traslape de lamina troquelada de 3/4	\$0.10	\$50.00
6	Cada Uno	COD: 70208119 Cemento para piso cerámico bolsa de 20 kilogramos OFRECE: Cemento para piso cerámico bolsa de 20 kilogramos PSP crest	\$9.65	\$57.90
1	Cada Uno	COD: 70211159 Tubería de 3" de 125 psi PVC. OFRECE: Tubería de pvc de 3" x 125 psi, Amanco	\$18.60	\$18.60
45	Cada Uno	COD:70212093 Hierro redondo corrugado de 3/8" bajo norma OFRECE: Hierro redondo corrugado de 3/8" bajo norma ag	\$3.95	\$177.75
4	Cada Uno	COD: 70211173 Codo de 2 1/2" x 90 de pvc, para drenaje OFRECE: Codo de 2 1/2"x 90 grados, pvc, Amanco	\$3.65	\$14.60
2	Cada Uno	COD: 70205190 Caja rectangular de pvc, 4" x 2" OFRECE: Caja rectangular de pvc 4" x 2" Amanco	\$0.55	\$1.10
30	Metro	COD: 70205498 Tecno ducto de 1/2" mt. OFRECE: Tecno ducto de 1/2" Amanco	\$0.55	\$16.50
17	Libra	COD: 70212998 Alambre de amarre OFRECE: Alambre de amarre ag.	\$0.75	\$12.75
40	Cada Uno	COD: 70212090 Hierro redondo liso de 1/4" bajo norma OFRECE: Hierro redondo liso de 1/4" bajo norma ag	\$1.40	\$56.00
6	Cada Uno	COD: 70208045 Lamina metalica troquelada mt, de 1.00 mt. de largo OFRECE: Lamina metalica troquelada de 1.00 mt, de largo No 26 Zinc alum	\$8.20	\$49.20
6	Cada Uno	COD: 70208045 Lamina metalica troquelada , mt, de 4.3 mt. de largo OFRECE: Lamina metalica troquelada de 4.3 mt. de largo No. 26 zinc Alum	\$35.00	\$210.00
1	Cada Uno	COD: 70211545 Reductor de 4" a 2 1/2" de pvc. OFRECE: Reductor de 4" a 2 1/2" de pvc Amanco	\$9.20	\$9.20
1	Cada Uno	COD: 70211126 Reductor de 2" a 1 1/2" de pvc OFRECE: Reductor de 2" a 1 1/2" de pvc, Amanco	\$0.60	\$0.60
1	Cada Uno	COD: 70211625 Tee de 2 1/2" de pvc, OFRECE: Tee lisa de 2 1/2" de pvc, Amanco	\$5.15	\$5.15
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$679.35</b>

SON: seiscientos setenta y nueve 35/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 86 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

**ADMINISTRACION** Titular o Designado

**AREA SOLICITANTE**

*Elaborado por: pvasquez*

Suministrante

**ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA**  
24 FEB 2020

